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Lapin aluehallintovirasto on antanut Ranuan kunnalle vakavan 
huomautuksen (LAAVI/1058/2021) pitkään jatkuneista 
lastensuojelulain mukaisten määräaikojen ylityksistä. Lisäksi 
aluehallintovirasto kehottaa Ranuan kuntaa huolehtimaan jatkossa 
siitä, että sillä on riittävät resurssit lakisääteisten tehtäviensä 
hoitamiseen sekä siitä, että vireille tulleet lastensuojeluasiat 
käsitellään lastensuojelulaissa säädettyjen määräaikojen mukaisesti. 
Aluehallintovirasto jatkaa Ranuan kunnan lastensuojelun 
määräaikojen toteutumisen valvontaa ja kehottaa 
hyvinvointilautakuntaa toimittamaan aluehallintovirastolle selvityksen 
vireille tulleiden lastensuojeluasioiden sekä palvelutarpeen 
arviointien käsittelyajoista tarkastelujaksolta 1.10.2021 – 31.3.2022, 
tiedot käsittelyaikojen toteutumisesta 1.4.–30.6.2022, selvityksen 
määräaikojen ajan tasalle saattamisen vuoksi tehdyistä 
jatkotoimenpiteistä sekä selvityksen siitä, miten jatkossa tullaan 
turvaamaan pysyminen lain mukaisissa määräajoissa. Selvityksessä 
tulee mainita myös lastensuojelun käytössä oleva henkilöstömäärä. 
  
Lisäksi aluehallintovirastolta on tullut erillinen selvityspyyntö 
(LAAVI/1046/2022) ajalla 1.10.2021-31.3.2022 lastensuojelun 
määräajoissa tapahtuneisiin ylityksiin. Lastensuojelun 
palvelutarpeen arvioinnin aloittamisen määräaika on 
tarkastelujaksolla ylittynyt kuudessa (42,9 %) asiassa ja 
palvelutarpeen arvioinnin valmistumisen määräaika on ylittynyt 
yhdessätoista (45,8%) asiassa. Tämä selvitys voidaan liittää 
päätöksessä (LAAVI/1058/2021) annettuun selvityspyyntöön. 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää  antaa aluehallintovirastolle 
selvityksen lastensuojelun määräaikojen ylityksistä sekä siitä, mihin 
toimiin se on ryhtynyt ja aikoo ryhtyä saattaakseen määräaikoihin 
liittyvän tilanteen lain mukaiselle tasolle. Selvitys on päätöksen 
liitteenä. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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